172
 ¶ Ibi: *Secundo sequitur, quod immunita ab omni tributo, & vectigali etiam sunt tam mobilia, quam immobilia Ecclesiarum bona, quae à fundatoribus, vel alijs fidelibus ad Dei honorem oblata, vel donata sunt (aut cinpta, porque no se varia el fin, ni el dominio por ser compradas) ut à Pralatis Ecclesiarum ad TEMPLORVM FABRICAM, & similia convertantur, & huiusmodi bona, à tributo, & omni exactione secularium Principum, libera esse debere habetur in cap. non minus, cap. ad versus de immunit. Eccles. cap. quanquam, cod. in 6. & ratio propter dictas vltimus est, quia hac bona fidelium voluntate ad Dei Cultum specialiter destinata, & oblata fuerunt, ut non nisi in impior usus convertantur, ergo omnes exactiones, quibus à secularibus Principibus illa graventur cedunt in Divini Cultus diminutionem, & iniuriam, atque reverentiam, Dei quippe talia bona sunt. Ex quibus corroborantur dict. n. 87. vsque ad 99. & n. 149. cum seq.*

173
 ¶ Y en alguna manera se puede llamar ya cosa se-
 grada

que da la cera, comprada por la Iglesia para el Culto Divino. *Idem*
*resol. in 8. Secus dicitur Ecclesiastica bona esse particularis, aut singula-
 salis, cum annexo tamen onere, seu obligatione, ut in plus, & sus. conq. a
 cator. q. 1. m. p. p. hanc ipso un. i. ad un. d. m. solum. negat. i. et i. q. 1. v. o. r. o.
 potest. ipsi. alio modo sacra esse. Et peculiariter ratione ad Deum per die
 nos. sicut recte tradunt communiter DD. Et c.*

*1. 174. l. 1. §. 1. Item dicit cap. 5. dub. 8. in a. probationem. §. ubi
 Inter ea, quae sacra censeri debent enumerantur, tum per forma sacra, et ad ista
 Divino Cultum peculiariter dicata, tum bona omnia, quae vel ad Ecclesiam in
 generaliter, FABRICAM, vel Administrationem sustentationem spectant, ut
 erga haec omnia sunt exa. obiectum, Et limites, seculares in ista distinctione
 Et sic proprie ad Ecclesiasticam potestatem spectant.*

*¶ Y se verifica mas esta exempcion, porque los bie
 nes que han comprado los Clerigos gozan della por la relacion, que
 que remota, que tienen al Culto Divino Delbeve dicit. cap. 5. dub. 2.
 fest. inibi: Quod Clerici bona temporalia si velo adquisita sunt Deo con-
 secrata, Et tunc vocantur bona Dominica in can. 40. Apostolorum,
 quia Et haec Clerici bona referuntur ad Cultum Divinum, Et consecra-
 tur Deo, et potest deservientia Clerico, ut ipse Clericus possit commo-
 Deo servire. Facit Garcia de nobilitate supra relatus n. 114 & 115.*

*¶ Luego por mas estension que se le quiera dar a la
 dicha Ley Real, no se se puede al comprador pedir los derechos de
 la cera comprada a bonda para el Culto Divino.*